T2

Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

T1

T3l

L4
/ IDEAL TIMES SESSIONE POMERIGGIO

CAMPIONATO ITALIANO FORMULA 3
TEST UFFICIALI

T3l
Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

T1

/\l

POS

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

No COMPETITOR/DRIVER

8 ARCO MOTORSPORT

15

25

10

27

11

35

17

21

12

36

16

26

50

23

49

(MANCINELLI Daniel)
LUCIDI MOTORS S

(CAMPANA Sergio)

BVM SRL

(RAMOS Cesar)
PREMA JUNIOR SR

(CALDARELLI Andrea)
LUCIDI MOTORS S

(RICHELMI Stephane)

PREMA JUNIOR SR

(LIBERATI Edoardo)
RC MOTORSPORT S

(DI SABATINO Pasquale)

EUROINTERNATION

(CHAVES Gabriel)
R.P. MOTORSPORT

(KROHN Jesse)
J.D. MOTORSPORT

(GIOVESI Kevin)
OMBRA SRL

(BARRI Giacomo)
EUROINTERNATION

(GHIRELLI Vittorio)

RC MOTORSPORT S

(RODA Andrea)
J.D. MOTORSPORT

(ZANELLA Christopher)
CORBETTA COMPET

(FONTANA Alex)
OMBRA SRL

(CERQUI Alberto)

RC MOTORSPORT S

NAT

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

USA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

(CASTELLACCI Francesco)

LUCIDI MOTORS S

(RAIMONDO Gianmarco)

R.P. MOTORSPORT

(BIZZARRI Stefano)
VALORI R.

(VALORI Ronnie)

2 BVM SRL

(SCIONTI Federico)

ITA

ITA

ITA

ITA

Varano Dé Melegari (PR), 19 luglio 2010

TEAM

ARCO MOTORSPORT

LUCIDI MOTORS

BVM

PREMA JUNIOR

LUCIDI MOTORS

PREMA JUNIOR

RC MOTORSPORT

EUROINTERNATIONAL

R.P. MOTORSPORT

J.D. MOTORSPORT

OMBRA

EUROINTERNATIONAL

RC MOTORSPORT

J.D. MOTORSPORT

CORBETTA COMPETIZION

OMBRA

RC MOTORSPORT

LUCIDI MOTORS

R.P. MOTORSPORT

B.V.E. RACING TEAM

BVM

CAR

DALLARA F308 FPT420

DALLARA F308 FPT420

DALLARA F308 FPT420

DALLARA F308 FPT420

DALLARA F308 FPT420

DALLARA F308 FPT420

DALLARA F310 FPT420

MYGALE M10 FPT420

DALLARA F310 FPT420

MYGALE M10 FPT420

DALLARA F310 FPT420

MYGALE M10 FPT420

DALLARA F308 FPT420

MYGALE M10 FPT420

DALLARA F310 FPT420

DALLARA F308 FPT420

DALLARA F308 FPT420

DALLARA F308 FPT420

DALLARA F310 FPT420

MYGALE M09 FPT 420

DALLARA F308 FPT420

GR

CL

CIF3

CIF3

CIF3

CIF3

CIF3

CIF3

CIF3

CIF3

CIF3

CIF3

CIF3

CIF3

CIF3

CIF3

CIF3

CIF3

CIF3

CIF3

CIF3

CIF3

CIF3

IDEAL
T1

1'02.288
27.557

1'02.673
27.696

1'02.675
27.822

1'02.759
27.827

1'02.825
27.815

1'02.945
27.979

1'03.109
27.959

1'03.121
27.945

1'03.210
28.037

1'03.215
27.865

1'03.228
28.052

1'03.259
27.964

1'03.290
27.993

1'03.336
27.980

1'03.378
28.087

1'03.440
28.139

1'03.450
28.083

1'03.544
28.146

1'03.730
28.214

1'03.903
28.321

1'03.953
28.310

TIME
T2

1'02.315
14.460

1'02.749
14.619

1'02.756
14.502

1'02.981
14.568

1'02.908
14.582

1'03.017
14.589

1'03.297
14.658

1'03.279
14.652

1'03.382
14.690

1'03.448
14.710

1'03.350
14.638

1'03.404
14.629

1'03.544
14.700

1'03.486
14.638

1'03.495
14.707

1'03.661
14.674

1'03.681
14.735

1'03.757
14.708

1'03.817
14.777

1'04.155
14.807

1'04.242
14.791

DIFF
T3

0.027
20.271

0.076
20.358

0.081
20.351

0.222
20.364

0.083
20.428

0.072
20.377

0.188
20.492

0.158
20.524

0.172
20.483

0.233
20.640

0.122
20.538

0.145
20.666

0.254
20.597

0.150
20.718

0.117
20.584

0.221
20.627

0.231
20.632

0.213
20.690

0.087
20.739

0.252
20.775

0.289
20.852

POS

1

10

12

11

15

13

14

16

17

18

19

20

21

TC2-12.99.GIR/ 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



POS No COMPETITOR/DRIVER

22 39 ROCCO LUCIA

(OSMIERI Leonardo)
23 19 TP FORMULA SRL

(BERETTA Matteo)
24 46 TBA

(MARCELLAN Cristiano)
25 9 ARCO MOTORSPORT

(MASON Nelson)

Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 19 luglio 2010

NAT

ITA

ITA

ITA

ITA

TEAM CAR GR CL

SC. VICTORIA MYGALE M10 FPT420 CIF3
TP FORMULA DALLARA F310 FPT420 E CIF3
EUROPA CORSE DALLARA F310 FPT420 E CIF3
ARCO MOTORSPORT DALLARA F308 FPT420 E CIF3

IDEAL
T1

1'04.472
28.595

1'04.476
28.363

1'04.563
28.559

1'05.250
28.850

TIME
T2

1'04.631
14.990

1'04.513
14.970

1'04.632
15.028

1'05.315
15.095

DIFF POS
T3

0.159 23
20.887

0.037 22
21.143

0.069 24
20.976

0.065 25
21.305
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



